

Bydgoszcz, 25.07.2023 r.

CZ/084/2023

dotyczy: postępowania o zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawy artykułów elektrycznych – 5 zadań** (sprawa 084/2023)

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

### **Zestaw pytań z dnia 19.07.2023r**

#### **Pytanie 1:**

dotyczy: zadanie 4, poz. 15 Ze względu na brak w ofercie poz.15 "Rura karbowana giętka fi 9mm/14 RKGS HF-325" czy Zamawiający dopuści RKGS 16/11 czarna 750N z pilotem 25 m?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 2:**

zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do zadania nr 1:

- poz. 1. Układ IDS-4 1A HS100-400W - podany układ już nie jest produkowany. Czy Zamawiający wyraża zgodę na inny produkt w zakresie 70-400W ?
- poz. 9. Oprawa FULDA IP65 1X24W - produkt nie istnieje. Wszystkie oprawy na inne źródła światła niż LED zostały wycofane. Proszę o usunięcie pozycji lub określenie innych parametrów np. długość ile Watt itp by można było dobrać oprawę LED.
- poz.10. Oprawa T8 18W OHE-218 IP65 - oprawa wycofana z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji lub wyrażenie zgody na zamiennik w LED.
- poz.14 świetlówka DD 21W 4P - produkt wycofany z produkcji. Zgodnie z dyrektywami UE wszystkie świetlówki są wycofywane z rynku. Możliwy jeszcze zakup świetlówki 16W . Czy Zamawiający zgadza się na takie świetlówki? Czy będzie rezygnacja z pozycji?
- poz. 18. żarówka LED 50W E40 ED 90 4000K 5000lm - podana żarówka została wycofana. W tej chwili jest przez producenta oferowany jej zamiennik 45W pozostałe bez zmian. Czy Zamawiający wyraża zgodę na taką żarówkę?
- poz. 20-22 - czy w związku z wycofywaniem lamp sodowych, rtęciowych, metalohalogenowych Zamawiający zgadza się na lampy równoważne jak te z poz. 20-21?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że:

- w poz. 1 załącznika 1a do SWZ dokonuje modyfikacji, gdzie zapis o treści:

1.	Elektroniczny układ zapłonowy IDS-4 1A HS100-400W do oprawy OUS 250
----	---

otrzymuje brzmienie:

1.	Elektroniczny układ zapłonowy ZX 70-400 ELEKTROSTART
----	--

- wykreśla się pozycje 9 z załącznika nr 1a do SWZ
- w poz. 10 dopuszcza zaoferowanie zamiennika: OPRAWA HERMETYCZNA DO ŚWIETLÓWEK LED T8 2x60 cm

Dokonuje się modyfikacji poz. 10 załącznika 1a do SWZ, zapis o treści:

10.	Oprawa T8 18W OHE-218 IP65 dł. 66cm
-----	-------------------------------------

otrzymuje brzmienie:

10.	OPRAWA HERMETYCZNA DO ŚWIETLÓWEK LED T8 2x60 cm
-----	---

- dla poz. 14 nie wyraża zgody.
- dla poz. 18 nie wyraża zgody.
- dla poz. 20 – 22 nie wyraża zgody.

### **Zestaw pytań z dnia 20.07.2023r**

#### **Pytanie 3:**

zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do zadania nr 2:

- poz.3 główka bezpiecznikowa 100A/660V - produkt wycofany z produkcji. Brak możliwości zakupu. Proszę o usunięcie pozycji.
- poz.6 gniazdo bezpiecznikowe natablicowe 100A/660V- produkt wycofany z produkcji. Brak możliwości zakupu. Proszę o usunięcie pozycji.
- poz.8 gniazdo bezpiecznikowe natablicowe 63A/660V - produkt wycofany z produkcji. Brak możliwości zakupu. Proszę o usunięcie pozycji.
- poz.20 oprawka bakelitowa OTE27-7 - produkt wycofany z produkcji. Brak zamienników. Proszę o usunięcie pozycji.
- poz.21 podkładka PCV śr.zew.40mm wew.14mm gr0,5 - produkt o podanych wymiarach nie istnieje. Dodatkowo nie jest to produkt z grupy elektrotechnicznej. Proszę o usunięcie pozycji.
- poz. 26 RURKA TERMOKURCZLIWA 50,8/8,3 - produkt nie jest już produkowany, wycofany z oferty producenta
- poz.45 wyłącznik krańcowy MPO-3 - produkt wycofany z produkcji.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie pozycji.

#### **Pytanie 4:**

zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do zadania nr 4:

- poz.13 kanał elektroinstalacyjny 100/40 - czy Zamawiający wyraża zgodę na kanał 90/40?
- poz.14 kanał elektroinstalacyjny 30/20 - czy Zamawiający wyraża zgodę na kanał 32/15 ewentualnie 50/18 ?
- poz.15 rura karbowana giętka 9mm/14 RKGS HF-325 - podana rura w tym wymiarze nie jest produkowana.

- poz.16 rura karbowana giętka 14,5mm/20 RKGS HF-325 - podana rura jest sprzedawana tylko w krążkach 50m. Czy Zamawiający zgadza się na takie krążki?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że:

- w poz. 13 wyraża zgodę na kanał 90/40,
- w poz. 14 nie wyraża zgody na proponowaną zmianę,
- w poz. 15 i 16 nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian.

**Pytanie 5:**

dotyczy: zadanie 5 - dostawa przewodów i drutów , poz.10 Czy zamawiający dopuszcza zmianę przewodu "Przewód OS 10 mm<sup>2</sup> 300V" na "Przewód spawalniczy OS OnS Cu 16mm<sup>2</sup> 100V"??

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Załącznik nr 1a i 4a po modyfikacji z dnia 25.07.2023r jest dostępny na platformie zakupowej. Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.